Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2013 г. N 629

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 22.08.2007 N 1074
"О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ САНИТАРНО-ПРОТИВОЭПИДЕМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОВИШЕРСКОГО РАЙОНА"

На основании распоряжения губернатора Пермского края от 22.05.2007 N 60-р "О межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при Правительстве Пермского края" и в связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Красновишерского муниципального района администрация муниципального района постановляет:

Внести в Постановление администрации Красновишерского муниципального района от 22.08.2007 N 1074 "О межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Красновишерского района" следующие изменения:
1. В Положении о межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии:
1.1. пункт 5.1 изложить в новой редакции:
"5.1 Состав комиссии утверждается постановлением администрации Красновишерского муниципального района.
Комиссию возглавляет председатель, который руководит ее деятельностью, несет персональную ответственность за выполнение возложенных на нее задач, утверждает планы работы комиссии.
Члены комиссии принимают личное участие в ее работе";
1.2. в пункте 5.2 слова "органов законодательной власти" исключить.
2. Приложение N 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

Глава муниципального района -
глава администрации Красновишерского
муниципального района
В.А.ПАНЬКОВ

Приложение
к Постановлению
администрации Красновишерского
муниципального района
от 24.04.2013 N 629

[bookmark: P37]СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ САНИТАРНО-ПРОТИВОЭПИДЕМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	Паньков Виктор Артемьевич
	-
	глава муниципального района - глава администрации Красновишерского муниципального района, председатель

	Антипина Надежда Михайловна
	-
	заместитель главы района по развитию социальной сферы, заместитель председателя

	Беглова Анна Валерьевна
	-
	специалист-эксперт Северного территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Пермскому краю, секретарь (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Антипина Анна Кирилловна
	-
	помощник главы муниципального района по гражданской защите и мобилизационной подготовке

	Артемов Сергей Владимирович
	-
	заместитель начальника МО МВД России "Красновишерский" - начальник полиции (по согласованию)

	Кондакова Ольга Владимировна
	-
	помощник заместителя главы района по работе с молодежью

	Лебедева Ирина Степановна
	-
	начальник финансового управления администрации муниципального района

	Попов Сергей Викторович
	-
	главный врач МБУЗ "Красновишерская ЦРБ" (по согласованию)

	Щеткина Татьяна Михайловна
	-
	заведующая Красновишерской участковой лечебницей Соликамской СББЖ (по согласованию)

	Юсева Ольга Борисовна
	-
	главный специалист по охране окружающей среды и земельным отношениям сектора земельных отношений отдела имущественных и земельных отношений управления развития инфраструктуры администрации района

[bookmark: _GoBack]